
平成２７年６月２９日 

 

保護者 様 

 

富川高等学校ＰＴＡ会長 加 藤 義 昭 

富 川 高 等 学 校 長 松 浦 宣 美 

 

   平成２７年度学校祭への協力について（お願い） 

 初夏の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校のＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、平成 27 年度富高祭が「Story ～僕らの物語はここにある～」のテーマをもとに、7 月 11 日

（土）・12 日（日）の両日にわたり開催され、子どもたちは行灯や垂れ幕作成など苦戦しながらも、本

番当日に向け計画的に準備を進めております。 

 私達ＰＴＡとしましても、11 日（土）の行灯行列の際の交通指導と、12 日（日）の「おふくろバザ

ー」で学校祭を盛り立てていく運びとなりました。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご参加ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 協力内容 

（１）行灯行列中の交通指導の協力願い  

７月１１日（土）１７：００～２０：００  

① 内  容 

 行灯行列と同行し、交通整理並びに生徒に注意の喚起をします。特に、踏切と国道交差 

点での安全を確保します。行灯行列は、学校とルシナの間を往復します。 

     ② １７：００に学校に集合してください。学校出発は１７：２０ 到着は１９：５０を予 

定しています。 

 

 （２）ＰＴＡ「おふくろバザー」当日の手伝いの協力願い 

 ７月１３日（日）８：４５～１３：００ 

   ① 内  容 

学校祭２日目にＰＴＡによる「おふくろバザー」のメニュー(うどん・そば・いもだんご・ 

フランクフルト)の調理および販売をお願いします。 

② 8:45 準備開始、10:30 開店、12:30 片付け予定です。午前中のみなど、可能な時間帯での

手伝いも歓迎します。  

なお、お手伝いいただく保護者の方には、昼食として、たぬきそばか、たぬきうどんを準備いたし

ますので、どちらがよいかその旨を別紙調査票に記載してください。 

 

上記の趣旨をご理解いただき、別紙を７月６日（月）までに各学級担任へ提出してください。 


